

Dansk Lastbiludlejning ApS

Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 71 22 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Lastbiludlejning ApS Vrøndingvej 8 A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 71 22 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Friborg
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og leasing, udlejning og servicering samt køb og salg af lastbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, udviser et resultat på 1.037.922 kr. mod 1.039.865 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.203.672 kr.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 situationen og aktiviteten er fortsat uændret. Årets resultat anses derfor som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.241.115	3.127.647
1 Personaleomkostninger	-575.014	-382.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.272.632</u>	<u>-1.328.189</u>
Resultat før finansielle poster	1.393.469	1.417.279
Andre finansielle indtægter	15.920	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.585</u>	<u>-83.236</u>
Resultat før skat	1.331.804	1.334.043
2 Skat af årets resultat	<u>-293.882</u>	<u>-294.178</u>
Årets resultat	1.037.922	1.039.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.037.922</u>	<u>1.039.865</u>
Disponeret i alt	1.037.922	1.039.865

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.133.755	2.278.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.133.755</u>	<u>2.278.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.133.755</u>	<u>2.278.613</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.639.724	8.442.837
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>378.954</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.639.724</u>	<u>8.821.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.591.538	2.891.311
Udskudte skatteaktiver	0	123.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>71</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.609</u>	<u>3.014.311</u>
Likvide beholdninger	<u>1.762</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.233.095</u>	<u>11.836.102</u>
Aktiver i alt	<u>17.366.850</u>	<u>14.114.715</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	5.153.672	4.115.750
Egenkapital i alt	5.203.672	4.165.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	91.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	4.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.383
Gæld til pengeinstitutter	8.014.048	5.963.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.216	200.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.015.381	2.357.503
Selskabsskat	79.882	332.026
Anden gæld	1.807.651	1.090.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.072.178	9.944.582
Gældsforpligtelser i alt	12.072.178	9.948.965
Passiver i alt	17.366.850	14.114.715

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	569.548	376.894
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	<u>575.014</u>	<u>382.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.882	376.178
Årets regulering af udskudt skat	214.000	-82.000
	<u>293.882</u>	<u>294.178</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris primo		3.716.493
Tilgang		10.133.798
Afgang		-1.943.946
		<u>11.906.345</u>
Kostpris ultimo		<u>11.906.345</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.437.880
Årets afskrivninger		2.272.632
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-937.922
		<u>2.772.590</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.772.590</u>
		<u>9.133.755</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.115.750	3.075.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.037.922</u>	<u>1.039.865</u>
	<u>5.153.672</u>	<u>4.115.750</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11.936 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 39.768 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlige leje på 120 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel ved udgangen af en måned.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Friborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536389658931

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 07:50:27Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-01-15 09:01:21Z

NEM ID 

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 09:10:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WG04M-EXQEV-HQ6EX-GMYYO-0GOTO-W1E8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>